

**СЧЕТ-ФАКТУРА № 4702820005 от 31.08.2019  
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -**

Продавец ГУП "Волеканал Санкт-Петербурга"

Адрес 191015, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., Д 42

ИНН / КПП продавца 7830000426 / 784201001

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

ОН ЖЕ  
ТСН "ДОКЛАНДС 1", 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  
ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н

К платежно-расчетному документу № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Покупатель ТСН "ДОКЛАНДС 1"

Адрес 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1,  
офис 418-Н

ИНН / КПП покупателя 7801355128 / 780101001

Вылота: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) - \_\_\_\_\_

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код товара	Код измерения	Единица измерения (национальное)	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
											цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	м3	406,726	25,56	10395,92	без акциза	20%	2079,18	12475,10	-	-	-
Водоотведение	-	113	м3	2878,820	41,77	120248,31	без акциза	20%	24049,66	144297,97	-	-	-
<b>Всего к оплате</b>						<b>130644,23</b>	<b>X</b>		<b>26128,84</b>	<b>156773,07</b>			

Руководитель организации

или иное уполномоченное лицо

Дов. №376-Д от 19.07.2019

(подпись)

Казимирова А.С.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

Дов. №376-Д от 19.07.2019

(подпись)

Казимирова А.С.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации

индивидуального предпринимателя)




**СЧЕТ-ФАКТУРА № 4702810005 от 31.08.2019  
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -**


Продавец ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"  
 Адрес 191015, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., Д 42  
 ИНН / КПП продавца 7830000426 / 784201001  
 Грузоотправитель и его адрес ОН ЖЕ  
 Грузополучатель и его адрес ТСН "ДОКЛАНДС 1", 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н  
 К платежно-расчетному документу № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
 Покупатель ТСН "ДОКЛАНДС 1"  
 Адрес 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н  
 ИНН / КПП покупателя 7801355128 / 780101001  
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643  
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) - \_\_\_\_\_

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида то-о вара	Единица измерения (национальное)	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
										цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотребление	-	113	м3	35.64	118431.72	без акциза	20%	23686.34	142118.06	-	-	-
<b>Всего к оплате</b>					<b>118431.72</b>	<b>X</b>		<b>23686.34</b>	<b>142118.06</b>			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо  
Дов. №376-Д от 19.07.2019  
Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

  
(подпись) Казимилова А.С.  
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо  
Дов. №376-Д от 19.07.2019

  
(подпись) Казимилова А.С.  
(ф.и.о.)

\_\_\_\_\_  
(подпись) (ф.и.о.) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)